2 

1,800 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 69,300.00 

- 

๓. ราคากลางของพัสดุที่จะจ้าง จำนวน 69,300.00 บาท (หกหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) 
๔. วงเงินที่จะซ้ือ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖8 จำนวน 69,300.00 บาท (หกหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จ
ภายใน 5 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
๖. วิธีที่จะซ้ือ และเหตุผลที่ต้องซื้อ ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย